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Förändringar i damlagets ledarstab 
 
AIK Fotboll genomför en omorganisation på ledarsidan för damlaget. 
Herish Sadi lämnar sin roll som sportchef för AIK Fotboll dam, och i stället 
väntar nu nya uppdrag inom AIK Ungdomsfotboll då han framöver kommer 
ingå i rollen som scouting och rekryteringsansvarig på både flick- och 
pojksidan. AIK Fotboll är samtidigt överens med den tidigare assisterande 
tränaren, Zinar Spindari, som tar över rollen som sportchef för damlaget 
från och med den 1 december 2024. 
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– Först och främst vill jag tacka Herish Sadi för det jobb han har gjort med 
AIK Fotboll dam. Han tog över en verksamhet i nedgång, tog tillbaka laget 
efter en rekordsäsong i Elitettan och rätade upp verksamheten nu under 
hösten. Vi är idag på en bättre plats än när Herish tog över samtidigt som han 
har tagit vår flickakademi till en högre nivå. Stort tack Herish och jag är glad 
över att du fortsätter inom klubben i din nya tjänst, säger AIK Fotbolls VD och 
klubbdirektör Fredrik Söderberg. 
 
– Jag vill välkomna Zinar Spindari i sin nya tjänst som sportchef för AIK 
Fotbolls damlag. Zinar har under sin tid i klubben bevisat att han har en god 
insyn inom flick- och damfotbollen, är en skicklig ledare, har ett visionärt 
tänkande och ett jäkla driv. Dessutom har Zinars bakgrund som jurist har 
kommit väl till pass för oss i samband med avtalshantering. I den genomgång 
vi haft kring potentiella ersättare till Herish Sadi har vi inte hittat någon som 
skulle kunna matcha det som vi ser att Zinar kommer att kunna bidra med 
och vi är väldigt glada över att han vill anta den här utmaningen, säger AIK 
Fotbolls VD och klubbdirektör Fredrik Söderberg. 
 
– Det känns fantastiskt kul att få denna möjlighet att göra någonting bra för 
AIK Fotboll. Jag har varit inom flick- och damfotbollen i tolv år med olika 
roller, både på och utanför plan. Att nu få äran att kliva på detta uppdrag, 
som AIK:are sedan barnsben, är det finaste som kan hända mig. Nu blir 
uppdraget att göra damlaget ännu bättre på samtliga plan, den utmaningen är 
jag redo för och jag ser redan fram emot att få se oss spela på Skytteholms 
IP under 2025, säger Zinar Spindari. 
 
– Från första dagen som sportchef så har min ambition varit att pusha AIK 
Fotboll Dam till en bättre plats, både sportsligt och på läktarna. Det känner 
jag verkligen att vi tillsammans lyckats med om man ser till var vi stod när vi 
började och var vi står nu. Att få vara en del av laget under uppflyttningen 
2023 och att vi lyckas hålla oss kvar 2024 har varit mål vi satt upp och nu 
även uppfyllt och det gör mig verkligen stolt. Jag känner också att vi har en 
starkare grund att bygga vidare på. En AIK identitet som man kanske tar för 
givet men som varit ett av villkoren, på vårt sätt. Jag hoppas läktarstödet ser 
ut som det gjorde i sista matchen hela tiden och tillsammans ska vi kunna 
sträcka på våra ryggar och hålla huvudet högt, för vi alla är en del av Stolta 
AIK, säger Herish Sadi. 
 
 
 
 



 
 
 

Pressmeddelande	 	 2024-11-27 
 
 
 
 

Om AIK Fotboll AB AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings elitfotbollsverksamhet 
genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag för herrar. 2024 spelar herrlaget i Allsvenskan, 
damlaget i OBOS Damallsvenskan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund för 
framtida spelare, spelar i P19 Allsvenskan. AIK Fotboll AB är noterat på NGM Nordic Growth 
Market Stockholm. För ytterligare information kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se.	

 
 
För en längre faktapresentation av Zinar Spindari och Herish Sadi, se det 
bifogade materialet i detta pressmeddelande. 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Söderberg, VD & Klubbdirektör AIK Fotboll 
E-post: fredrik.soderberg@aikfotboll.se 
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Fakta Zinar Spindari och Herish Sadi 
 
32-åriga Zinar Spindari gjorde 2023 sin första säsong som assisterande 
tränare för AIK Fotbolls damlag. Under hans första säsong som assisterande 
tränare var han med i den ledarstaben som ledde laget till avancemang till 
OBOS Damallsvenskan. Säsongen 2024 inledde tufft för AIK, men efter en 
stark upphämtning i slutskedet av seriespelet lyckades man till slut ta sig upp 
på en kvalplats när den sista omgången var spelad. Därefter stod Umeå IK FF 
för motståndet i ett dubbelmöte som skulle avgöra vilket lag som tog den 
sista platsen i OBOS Damallsvenskan 2025. Efter en tuff inledning på 
kvalspelet där AIK förlorade med 0–1 på bortaplan så såg man till att vända 
på dubbelmötet på hemmaplan då man vann på Skytteholms IP med 2–0. 
Efter två år på tränarbänken tar han nu över rollen som sportchef för 
damlaget. 
  
Samtidigt lämnar Herish Sadi rollen som sportchef då han framöver kommer 
ingå i rollen som scouting och rekryteringsansvarig för AIK Ungdomsfotboll 
på både flick- och pojksidan. 
Under hösten 2021 kommunicerade AIK Fotboll att man kommit överens med 
Herish Sadi om ett kombinerat uppdrag som akademichef flick, samt 
assisterande sportchef för AIK Fotboll dam. I juli 2022 stod det klart att 
Herish tog klivet upp som sportchef för damlaget samtidigt som han behöll 
sin roll som akademichef för flickakademin. Den 21 mars 2024 
kommunicerade AIK Fotboll att Herish lämnade sin roll som akademichef för 
flickakademin för att i stället fokusera fullt ut på sin sportchefsroll. Precis 
som Zinar, har Herish varit med och tagit upp AIK till OBOS Damallsvenskan – 
samt varit en del av ledarstaben som var med och säkrade kontraktet till 
OBOS Damallsvenskan 2025 när man besegrade Umeå IK FF i kvalspelet. 
 


